

ÅRSREDOVISNING

för

EXPTravels AB

Org.nr. 559165-1327

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rickard Israelsson, Styrelseledamot

2023-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av affärsresor, paketresor och evenemangsbiljetter till idrotts- och underhållningsevenemang samt därmed förenlig verksamhet. Detta är bolagets tredje räkenskapsår.

Framtida utveckling

Efter en i praktiken stillastående marknad pga covidpandemin finns det nu förutsättningar för att öka omsättningen radikalt och förbättra lönsamheten under de närmaste åren. Utslagningen på marknaden som följd effekt av pandemin är uppenbar och bolaget ser med tillförsikt fram mot nya tider med större marknadsandelar.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till La Gare Holding AB, org.nr: 556609-0858.

Företagets säte är Stockholm..

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 889 514	1 355 672	1 479 642	4 197 065
Resultat efter finansiella poster	-588 765	6 455	19 923	101 242
Soliditet (%)	14,91	22,8	30,08	28,21

Definitioner av nyckeltal, se noter

2018/2019 är ett förlängt räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	17 044	3 786	20 830
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		3 786	-3 786	0
Årets resultat			-28 765	-28 765
Belopp vid årets utgång	50 000	20 830	-28 765	-7 935

EXPTTravels AB
Org.nr. 559165-1327

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	20 831
Årets resultat	<u>-28 765</u>
	-7 934

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-7 934</u>
	-7 934

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 889 514	1 355 672
Övriga rörelseintäkter		1 007	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 890 521</u>	<u>1 355 672</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 613 284	-1 242 005
Övriga externa kostnader		-551 914	-302 463
Personalkostnader	2	<u>-309 891</u>	<u>-303 466</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 475 089</u>	<u>-1 847 934</u>
Rörelseresultat		-584 568	-492 262
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		144	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 341</u>	<u>-1 283</u>
Summa finansiella poster		<u>-4 197</u>	<u>-1 283</u>
Resultat efter finansiella poster		-588 765	-493 545
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>560 000</u>	<u>500 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>560 000</u>	<u>500 000</u>
Resultat före skatt		-28 765	6 455
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 669
Årets resultat		<u>-28 765</u>	<u>3 786</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	50 000
Övriga fordringar		99 869	78 291
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 244	3 034
Summa kortfristiga fordringar		151 113	131 325
Kassa och bank			
Kassa och bank		130 856	179 283
Summa kassa och bank		130 856	179 283
Summa omsättningstillgångar		281 969	310 608
SUMMA TILLGÅNGAR		281 969	310 608
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 831	17 044
Årets resultat		-28 765	3 786
Summa fritt eget kapital		-7 934	20 830
Summa eget kapital		42 066	70 830
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		656	64 778
Skulder till koncernföretag		223 366	154 161
Övriga skulder		4 511	10 839
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 370	10 000
Summa kortfristiga skulder		239 903	239 778
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		281 969	310 608

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

EXPTravels AB
Org.nr. 559165-1327

STOCKHOLM

Anders Åström
Anders Åström

2023-06-29

Rickard Israelsson
Rickard Israelsson

2023-06-29